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(57) Изобретение относится к с п о с о -
бам извлечения серебра ич отработан-
ных электролитов и может быть исполь-

зовано для извлечения серебра из про-
мывных вод для улучшения условий тру-
да, уменьшения экологической опаснос-
ти и упрощения процесса. Для этого
электролит разбавляют в 7-10 р а з ,
к полученному раствору прибавляют
щелочь или серную кислоту до рН =
= 9--10» вводят 30%-ный раствор п е р -
оксида водорода до массового соотноше-
ния количеств цианид-ионов и перокси-
да иодородги 1 : ( 6 , 5 - 7 , 5 ) . Пульпу п е -
ремешивают не менее 2,Ч ч , затем о т -
стаивают 0 , 5 ч и Фильтруют. Огадок
сушат, В фильтрате определяют содеряа-
ние серебра и цианида. Способ осущест-
вляется при комнатной температуре,
безвреден для лбслуживаюгцего персона- ^
ла и экологически безопасен. 1 т а б л .

(Л

Изобретение относится к химичес-
кой технологии и предназначено для
извлечения серебра ия отработанных
электролитов серебрения, содержаїцих
его в виде дицианоаргентата, и может
быть использовано для извлечения с е -
ребра из промывных под.

Цель изобретения - улучшение усло-
вий труда, уменьшение экологической
опасности и упрощение процесса.

П р и м е р 1. В стакан емкостью
1 л помещают 50 мл 'электролига № 1
и разбавляют в 10 раз подои. Татем
при перемешивании доводят рН до
^, "З раствором серной кислоты (1:10)
и БРОДЯ г 87 мл ЗОГ-ногп рлст нора пе-

роксида водорода, что соответствует
массовому соотношению CN' Н 2 0 2 =
= 1:7 г/г. Перемешивают при 22°С в
течение 2,5 ч, отстаивают 30 мин и
фильтруют. В фильтрате определяют
содер> іние серебра и цианида: (А^) =
- 15,3 мг/л, (CN) - не обнаружено.
Степень осаждения серебра 49,96%.

Примеры 2-21 осуществляются анало-
гично .

Сведения об условиях осуществления
и достигаемом э#>(Ьекте приведены
в таблице.

Таким обратом, предлагаемый спо-
соб иявлечения серебра ия произвол-
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ственных растворов обладает
ми преимуществами по сравнению с
прототипом:

с нижаютс я я н е р г г) з а тр а ты за счет
проведения процесса при комнатной
температуре и одновременного обезвре-
живания раствора цианидов;

способ безвреден для обслуживающе-
го персонала, поскольку п процессе не
образуются и не иг.пользуются токсич-
ные соединения; •-

способ экологически безопасен,
поскольку в сточных водах отсутствуют
цианистые или другие вредные соеди-
нения ;

обеспечивается извлечение серебра
до предельно допустимой концентрации
в с тот; ш.тх в од а х - 2 0 мг / л . ,,

70
Влияние параметров осаждения на изпле
цианидов при обработке электролита ле
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Способ извлечения серебра из отра-
Ооташтых электролитов, содержащих его
в виде дицианоаргентпта, включающий
обработку раствора реагентом, переме-
шивание и отделение осадка, о т л и-
ч а ю v\ и й с я тем, что, с целью
улучшения условии труда, уменьшения
экологической опасности и упрощения
процесса, в качпетпе раствора реаген-
та используют раствор пероксида водо-
рода, обработку раствора ведут при
массовом соотношении цианид-ионов
и пероксида водорода, равном 1:(6,5-
7,5), и рН = 9-Ю, отработанный элект-
ролит предварительно разбавляют во-
дой в 7-Ю раз, а перемешивание ведут
не менее 2 , 5 ч .

чение серебра и разложение -.,-••. . ;• , .
роксидом • водорода -.•••- *. •-••..': . •

п/п
Разбав
ление

Массовое
соотношение
CNrll^Oy,

г/г

рН А-
Ъ пер. ,

Остаточная концентрация,

мг/л
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Примечание

1
2
3
4
5
6.
7
8
9 .

Ю
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1 9 *
2 0 *
2 1 *
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2
5
7
7
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10
10
10
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10
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10
10
10
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10
10
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1:7
t:7
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2,5
5 мин
9 мин
2,5
11 мин
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2 , 5
2,5
2 , 5
3
2
9 мин

3,25**
3,25**
3,25**

15,3

16,4

19,8

16,9

19,3

за, і
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15,0
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32,3
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15,3
21.7
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45,6
149,4
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10,4
11,8
54,3
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t = АО°С
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t = 80"С
t = ЗО
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н фильтрате содержится сульфид - ион З- І 0 г/л.
время приготов л с-нин реактива и обработка раствора.
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